平成 27年 7月 31日

6Z ZC L.阿向 孝志

在市 LC様 各位                     肥後東ライオンズクラブ

                             会長 山﨑 茂

江津湖水草取り、及び清掃活動ご協力依頼について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度 8月 29日に開催される江津湖花火大会後の翌日に、市民総出で江津湖の

清掃活動を熊本市観光文化交流局主催の基に実施することになりました。

市民の憩いの場でもあり、花火大会後にいつもの江津湖の姿を取り戻す為、多くの賛同者

を得て、大きな盛り上がりとなっています。

是非、熊本市民として会員様及び関係者の方々の積極的なご参加をお願い致します。

謹白

記

主催    熊本市観光文化交流局

日時    平成 27年 8月 30日(日) 7:00～8:30 (雨天決行)

場所    江津湖水辺の清掃及び周辺地域

            広木公園管理事務所付近

集合    7:00 広木公園内

・・・・・・・□参加申込・・・・・・・

クラブ名         ライオンズクラブ         名

責任者          連絡先携帯℡

◆問合せ先 肥後東 LC  加田哲郎  ℡ 080-8551-4215  E-mail wtgkc124@ybb.ne.

◆ご参加の申込は、各 LC単位で 8月 25日までに下記まで◆

肥後東ライオンズ事務局 中嶋宛   ℡ 096-360-3331  Fax 096-360-3522

(株)マリーゴールド内  E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

mailto:lionsclub@marrygold.co.jp

8 月 30日江津湖花火大会後清掃・集合場所と清掃場所】

肥後東ライオンズクラブ及び、ライオンズクラブ関係者

集合場所

朝 7時

LC関係者

清掃場所